

Sąlygos ir nuostatos pardavimo skatinimui:

„Iki -20% pasirinktoms prekėms su SizeerClub kuponu“

Įvadinės sąlygos

UAB „Marketing Investment Group Lietuva“, juridinio asmens kodas 304124767, registruotos buveinės adresas Gvazdikų g. 170, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100009876518, ir šios bendrovės motininė bendrovė – Marketing Investment Group S.A., juridinio asmens kodas 351469736, adresas Prof. Michała Życzkowskiego g. 10, Krokuva 31-864, Lenkijos Respublika yra įregistruota kaip pardavimo skatinimo iniciatorė, nustato šias sąlygas ir nuostatas.

Šios sąlygos ir nuostatos reglamentuoja Dalyvių ir Iniciatorės teises ir pareigas, susijusias su pardavimo skatinimu „Iki -20% pasirinktoms prekėms su SizeerClub kuponu“ atrinktose Parduotuvėse.

Sąlygų apibrėžimai

Pardavimo skatinimas – pardavimo skatinimas „Iki -20% pasirinktoms prekėms su SizeerClub kuponu“ kurio metu Dalyvis gaus naudą tokiu būdu ir pagal tokias sąlygas, kokios yra numatomos šiose sąlygose ir nuostatose

Dalyvis – klientas, kuris dalyvauja pardavimo skatinimo programoje

Iniciatorius – UAB „Marketing Investment Group Lietuva“, registruota adresu Gvazdikų g. 170, Vilniaus m. sav., Lietuvoje, Lietuvos įmonių registre, įmonės kodas: 304124767, PVM kodas: LT100009876518

Parduotuvė – bet kuri tradicinė parduotuvė nurodyta šių sąlygų ir nuostatų 1 priede ir elektroninė parduotuvė, kuriai vadovauja Iniciatorius ir kurioje klientas gali pateikti paraišką dėl Pardavimo skatinimo

Akcinės prekės – prekės, kurias Iniciatorė parduoda Parduotuvėje, kurioms taikomas pardavimo skatinimas

Pardavimo skatinimo pradžia – pirmoji pardavimo skatinimo laikotarpio diena

Pardavimo skatinimo pabaiga – paskutinė pardavimo skatinimo laikotarpio diena

Nuolaida – nuolaida nuo dabartinės akcinės prekės kainos

„SizeerClub“ programa – atskira lojalumo programa, kurią vykdo Iniciatorė, suteikdama teisę „SizeerClub“ nariams gauti konkrečią „SizeerClub“ nuolaidą pagal taisykles, apibrėžtas atskirose „SizeerClub“ sąlygose ir nuostatose

„SizeerClub“ narys – „SizeerClub“ klubo narys

„SizeerClub“ nuolaida – nuolaida, suteikiama „SizeerClub“ nariams pagal „SizeerClub“ sąlygas ir nuostatas

„SizeerClub“ sąlygos ir nuostatos – sąlygos ir nuostatos, apibrėžiančios teises ir pareigas, susijusias su dalyvavimu „SizeerClub“ programoje

Mobilioji programėlė arba **Programėlė** – Sizeer nemokama lojalumo programėlė su pardavimo funkcija, platinama Sizeer pavadinimu, leidžianti registruotis ir dalyvauti SizeerClub programoje. Mobiliąją programėlę galima atsisiųsti iš App Store ir Google Play;

Sąlygos

Pasiūlymo laikotarpiu Organizatorius suteikia galimybę Programėlės turėtojams bei Parduotuvės Klientams, kurie yra „SizeerClub“ programos nariai, pasinaudoti 20% (žodžiu: dvidešimt procentų) arba 10% (žodžiu: dešimties procentų) nuolaidą pasirinktoms Akcinėms prekėms. Dalyviai, norintys pasinaudoti nuolaida Programėlėje, privalo būti prie paskyros prisijungę „SizeerClub“ nariai, aktyvavę Programėlėje esantį kuponą, kuris pasiekiamas visiems privalo programėlės turėtojams bei kurio vertė taškai yra 50 taškų. Online Akcinės Prekės yra pažymėtos atitinkama nuolaida tiesiogiai ant prekės katalogo nuotraukos: „-10% SizeerClub“ arba „-20% SizeerClub“. Akcinių prekių sąrašas pasiekiamas paspaudus šią [nuorodą](#).

Sizeer Parduotuvėse Dalyviai gali pasinaudoti minėtomis nuolaidomis pažymėtoms prekėms, kai aktyvuoja minėtą „SizeerClub“ programėlėje esantį kuponą bei kasoje nuskenuoja klubo nario kortelę prieš atsiskaitymą už pasirinktas prekes. Apie norą dalyvauti Pasiūlyme būtina pranešti prieš išduodant fiskalinį dokumentą.

SizeerClub programos nuostatus galima rasti adresu: <https://sizeer.lt/sizeerclub-programeles-taisykles>

Nuolaida kiekvieną kartą pritaikoma nuo pradinės kainos, t. y. prekių kainos, galiojusios iki Pardavimo skatinimo, neatsižvelgiant į kitų akcijų suteiktas nuolaidas. Parduotuvėse Akcinės prekės yra pažymėtos specialiu žymekliu, nurodančiu nuolaidos dydį („-10% SIZEERCLUB“ arba „-20% SIZEERCLUB“). Akcijos laikotarpiu vienas Dalyvis gali įsigyti ne daugiau kaip tris to paties modelio gaminius, naudodamasis aukščiau nurodyta nuolaida.

Pardavimo skatinimo pradžia: 2025 m. kovo 26 d.

Pardavimo skatinimo pabaiga: 2025 m. balandžio 1 d.

Dalyvavimas šiame pardavimo skatinime neapima galimybės dalyvauti kitose Iniciatorės organizuojamuose pardavimo skatinimuose, t. y., šiame pardavimo skatinime gaunama nauda neįjungama su kitomis naudomis.

Baigiamosios nuostatos

Pretenzijas dėl defektų reglamentuoja Iniciatorės skundo procedūra. Šių sąlygų ir nuostatų tekstą galima peržiūrėti kiekvienoje Parduotuvėje.

Šiose sąlygose ir nuostatose neapibrėžtus teisinius santykius apibrėžia Lietuvos Respublikos įstatymai, ypač pagal civilinio kodekso nuostatas.

Šios sąlygos ir nuostatos įsigalioja 2025 kovo 26 dieną.

1 priedas – parduotuvių sąrašas:

Sizeer „Akropolis“, Ozo g. 25, LT-07150, Vilnius

Sizeer „Akropolis“, Karaliaus Mindaugo pr. 49, LT-44333, Kaunas

Sizeer „Akropolis“, Taikos pr. 61, LT- 91192, Klaipėda

Sizeer „RYO“, Savitiškio g. 61, LT-37189, Panevėžys

Sizeer „Mega“, Islandijos pl. 32, LT-47483, Kaunas

Sizeer „Akropolis“, Aido g. 8, LT- 78322, Šiauliai

Sizeer elektroninė parduotuvė <https://sizeer.lt>